AnenHukosa Mapusa BukTtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

Ne12-104/2023B

Ne13-104/2023B

Ne5-
237565/2023N13

05-237565-
1/2023N13

Ne237565/2023N13-
1

Ne237565/2023N13-
2

Ne237565/2023N3-
3

Ne06-
237565/2023N13

NeO7-
237565/2023)13

Ne09-
237565/2023N13

Ne72/2023713

Ne79/2023

Ne71/2023713

Ne87/2023N13

Ne396-16/2023MU

Ne400-16/2023MU

Ne401-16/2023MU

Ne404-16/2023MW

Ne140-
07/2023MP1

I0p. MU0
3aKJll0o4YMBLUEE A0roBop
Ha NpoBegeHue OUEeHKMU

00O "ABpopa KoHCanTuHr
Ceepo-3anaa"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
Ceepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
Cesepo-3anag"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
Cesepo-3anan"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
Ceepo-3anag"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
Ceepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2023

06.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

18.12.2023

28.11.2023

19.12.2023

16.11.2023

22.12.2023

13.11.2023

14.12.2023

05.12.2023

23.12.2023

28.12.2023

13.12.2023

07.12.2023

CBepeHun

AneiiHnkoBa Mapusa BukTopoBHa

001601

28.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

BCTPOEHHOE HeXunnoe
nomMeuleHne

KBapTupa

apeHpa YacTtum 3Y

apeHga MalwunHo-MecTa

CEepBUTYT B OTHOLLEHWUN
Yacten 2 3Y

CEPBUTYT B OTHOLLEHUN
Yacten 7 3Y

CEepPBUTYT B OTHOLLEHWN
YacTen 11 3Y

nybn. cepBuTyT B
OTHOLLEeHWN YacTen 4 3Y

3eMebHbIN y4acToK

apeHpa vacTtum 3Y

CEepBUTYT B OTHOLLEHUN
YacTtn 3Y

dneKTpoceTeBOe UMyLLECTBO

CEepBUTYT B OTHOLLUEHUN
YacTtn 3Y

CEPBUTYT B OTHOLLEHUN
Yacten 3Y

HeABUXXUMOE NMYLLEeCTBO B
KonnyecTee 12
(nBeHaguaTn) eguHUL,

HeABVXNMOE UMYLLECTBO -
39 3y

HeaBMXUMOe NMYLLECTBO -
y4acTok+OKC

HEeBUXXNMOe MMYLLECTBO - 6
3y

6 (wecTb) 06bekTOB
HeABVXMMOro UMyLLEeCTBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneaa n

NINKBMAALMOHHAN

CTOMMOCTN

crnpasennneas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneasa
CTOMMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpaeennvBas
CTOUMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



Nel41-
07/2023MP1

Nel42-
07/2023MP1

Nel43-
07/2023MP1

Ne 39-15/2023MPII

Ne15-10/2023PUK

Ne16-10/2023PUK

Ne10-23/2023PUK

Ne15-44/2023B

Nel-
774406223/2023

Ne2-
774406223/2023

Ne3-

774406223/2023

Ne28-1/2023

Ne53/2023

Ne03-2/2023

Ne82/2023

Ne90/2023

Ne66/2023

Ne80/2023

Ne74/2023

Ne85/2023

Ne53/2023®J1

Ne01-11/2023

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
Ceepo-3anag"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
Cesepo-3anan"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
Ceepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
Ceepo-3anan"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
Ceepo-3anan"

000 "CEBEPO-
3AMAOHBIV LEHTP
OKCMEPTU3"

24.12.2023

14.12.2023

21.12.2023

28.12.2023

24.11.2023

22.12.2023

21.12.2023

25.12.2023

24.12.2023

16.10.2023

23.10.2023

30.10.2023

28.11.2023

25.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

07.11.2023

30.11.2023

20.12.2023

13.12.2023

07.12.2023

27.11.2023

3y n 6 OKC

3eMeJSIbHbIN YHacToK

HeABUXXUMOE NMYLLECTBO - 6
3y

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMe ibHbIN y4acCTOK 1
BCTPOEeHHOE nomMellieHne

BCTPOEHHOE NomMeLleHne

CTponTenbCTBO obbekTa
HeABNXNMOCTW Mo
MHBECTULMOHHOMY LOOroBoOpy

3eMebHbIf y4acToK

HeaBMXUMOE UMYLLECTBO -
y4acTok+OKC

HeLBMXUMOE UMYLLECTBO -
y4acTtok+OKC

HeaABMWXMMOe MMYLLLECTBO -
nponssoAcTBeHHadA 6a3a

HeABMXUMOE U LBVXUMOrO
MUMYLLLECTBO
MMyLLECTBEHHOr0 KOMMeKca

OBMXMMOE NMYLLLECTBO -
oucHas mebens,
TeneBn3opbl

JIOM

9BM

TC

TEenaoBO3

TC

HeaBXMUMOE UMYLLECTBO -
y4acTok+OKC
BCTPOEHHOE HeXunJioe

rnometleHve

obopypnoBaHme 3 eQUHNLbI

apeHpa HU

cnpaBensivBas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTONMOCTb

cnpasegsineas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNUMOIrO
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH



Ne02-11/2023

Ne74/2023Cb

Ne75/2023CB

Ne76/2023CB

Ne07/2023MB

Ne78/2023Cb

000 "CEBEPO-
3AMAOHbBIV LEHTP
OKCMEPTU3"

00O "ABpopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "Apopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "Apopa KoHcanTuHr
CeBepo-3anan"

00O "ABpopa KoHCanTuHr
CeBepo-3anang"

27.11.2023

31.10.2023

01.11.2023

12.11.2023

27.11.2023

22.12.2023

apeHpa HU

KBapTupa

MallWHO-MeCTO

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA 1
JINKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTHN

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Алейникова Мария Викторовна

