

Алейникова Мария Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алейникова Мария Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001601			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№12-104/2023В	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.10.2023	встроенное нежилое помещение	справедливая и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
№13-104/2023В	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	06.10.2023	квартира	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№5-237565/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	02.10.2023	аренда части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05-237565-1/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	02.10.2023	аренда машино-места	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№237565/2023ЛЭ-1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	16.10.2023	сервитут в отношении частей 2 ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№237565/2023ЛЭ-2	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	16.10.2023	сервитут в отношении частей 7 ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№237565/2023ЛЭ-3	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	16.10.2023	сервитут в отношении частей 11 ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№06-237565/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	18.12.2023	публ. сервитут в отношении частей 4 ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№07-237565/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.11.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№09-237565/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	19.12.2023	аренда части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№72/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	16.11.2023	сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№79/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.12.2023	электросетевое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№71/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.11.2023	сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№87/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	14.12.2023	сервитут в отношении частей ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№396-16/2023МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	05.12.2023	недвижимое имущество в количестве 12 (двенадцати) единиц	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№400-16/2023МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	23.12.2023	недвижимое имущество - 39 ЗУ	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№401-16/2023МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.12.2023	недвижимое имущество - участок+ОКС	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№404-16/2023МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.12.2023	недвижимое имущество - 6 ЗУ	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№140-07/2023МР1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.12.2023	6 (шесть) объектов недвижимого имущества	справедливая стоимость	Оценка недвижимости

№141-07/2023МР1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.12.2023	зу и 6 ОКС	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№142-07/2023МР1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	14.12.2023	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№143-07/2023МР1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.12.2023	недвижимое имущество - 6 ЗУ	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№ 39-15/2023МР1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.12.2023	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№15-10/2023РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.11.2023	земельный участок и встроенное помещение	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№16-10/2023РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.12.2023	встроенное помещение	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№10-23/2023РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.12.2023	строительство объекта недвижимости по инвестиционному договору	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№15-44/2023В	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.12.2023	земельный участок	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№1-774406223/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.12.2023	недвижимое имущество - участок+ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№2-774406223/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	16.10.2023	недвижимое имущество - участок+ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№3-774406223/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	23.10.2023	недвижимое имущество - производственная база	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№28-1/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	30.10.2023	недвижимое и движимого имущественного комплекса	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№53/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.11.2023	движимое имущество - офисная мебель, телевизоры	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№03-2/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.12.2023	лом	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№82/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.12.2023	ЭВМ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№90/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	26.12.2023	ТС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№66/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.11.2023	тепловоз	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№80/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	30.11.2023	ТС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№74/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.12.2023	недвижимое имущество - участок+ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№85/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.12.2023	встроенное нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№53/2023ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.12.2023	оборудование 3 единицы	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№01-11/2023	ООО "СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗ"	27.11.2023	аренда НИ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№02-11/2023	ООО "СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗ"	27.11.2023	аренда НИ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№74/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	31.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№75/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.11.2023	машино-место	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№76/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.11.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№07/2023МБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	27.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
№78/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.12.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости